
XIV Świąteczna Bitwa Gwiazd 

 

Po raz 14. zostanie rozegrany charytatywny turniej curlingowy -
Świąteczna Bitwa Gwiazd. Zebrane środki będą przekazane Fundacji
Hospicjum Nadzieja.

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy 29 listopada 2024 r. w godz. 17:00-22:00
na lodowisku Mentor Sport. 
Świąteczna Bitwa Gwiazd to nie tylko turniej curlingowy, ale także imprezy
towarzyszące - licytacje, loteria fantowa (każdy los wygrywa), kiermasz książek, sala
zabaw dla dzieci. Do tego - gorące napoje, słodkie wypieki oraz liczne niespodzianki.
W 2024 roku nowością są warsztaty szydełkowania i tworzenia świątecznych kartek
okolicznościowych. Wstęp wolny.

- Dzięki szczodrości organizatorów Bitwy, dobrym sercom uczestnikom zawodów i
całej curlingowej społeczności nasze dzieci zawsze mogły liczyć nie tylko na
wsparcie w codziennym funkcjonowaniu  (zbiórki materiałów opatrunkowych i
zabiegowych, środków pielęgnacyjnych i czystości, odżywek i artykułów
spożywczych), ale również na dołożenie potężnej cegiełki do budowy nowej siedziby
i wyposażenia Oddziału Pielęgnacyjno-Opiekuńczego wraz z pododdziałem wentylacji
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mechanicznej, gdzie znajdują się dzieci pod respiratorami. W ciągu tych wszystkich
lat możemy śmiało powiedzieć, że dzięki ŚBG udało się zebrać ponad 100 tys. zł
pomocy zarówno finansowej, jak i rzeczowej.  ŚBG jest świetnym przykładem, jak
można połączyć propagowanie curlingu z działalnością charytatywną, taką od serca,
z czystej potrzeby bezinteresownego pomagania - wyjaśnia Ewa Biedrzycka,
członek Zarządu Fundacji Hospicjum Nadzieja.

W 14. edycji zawodów zagra 12 drużyn, na co dzień niezwiązanych z curlingiem. W
ich skład wchodzą sportowcy, pracownicy lokalnych firm oraz całe rodziny. –
Zapraszamy wszystkich, bez względu na wiek, którzy chcą razem z nami, bawiąc się
w świątecznej atmosferze, wesprzeć podopiecznych toruńskiej „Nadziei”. Mile
widziane mikołajowe czapki, świąteczne swetry, rogi reniferów, stroje elfów i inne
świąteczne gadżety – zaprasza Mateusz Kulik, główny organizator ŚBG.
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